

Compte de résultat 1/2

État exprimé en €

			Du 01/01/2025 Au 31/12/2025	Du 01/01/2024 Au 31/12/2024
			France	Exportation
Produits d'exploitation	Ventes de marchandises Production vendue			
	Montant net du chiffre d'affaires			
	Production stockée Production immobilisée Subventions		15 822,83	12 440,05
	Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions			
	Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles		43 896,01	43 861,71
	Autres produits			
	Total des produits d'exploitation (I)		59 718,84	56 301,76
Charges d'exploitation	Achats de marchandises Variation de stock Achats de matières et autres approvisionnements Variation de stock Autres achats et charges externes (1) Impôts, taxes et versements assimilés Salaires Charges sociales Dotations aux amortissements et aux dépréciations : Sur immobilisations : dotations aux amortissements Sur immobilisations : dotations aux dépréciations Sur actif circulant : dotations aux dépréciations Dotations aux provisions Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées Autres charges		25 872,48	22 301,77
	Total des charges d'exploitation (II)		59 623,42	52 447,76
	(1) Y compris : - Redevances de crédit-bail mobilier - Redevances de crédit-bail immobilier			
	RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)		95,42	3 854,00
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée (III) Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)			
Produits financiers	De participations (2) D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (2) Autres intérêts et produits assimilés (2) Reprises sur dépréciations et provisions Différences positives de change Produits des cessions d'immobilisations financières Produits nets sur cessions de val. mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		312,16	268,21
	Total des produits financiers (V)		312,16	268,21
Charges financières	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Intérêts et charges assimilées (3) Différences négatives de change Valeurs comptables des immobilisations financières cédées Charges nettes sur cessions de val. mobilières de placement et d'instruments de			
	Total des charges financières (VI)		0,00	0,00
RESULTAT FINANCIER (V-VI)			312,16	268,21
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)			407,58	4 122,21

État préparatoire au Compte de résultat 2/2

Etat exprimé en €			Du 01/01/2025 Au 31/12/2025	Du 01/01/2024 Au 31/12/2024
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)			407,58	4 122,21
Produits exceptionnels (VII)			0,00	0,00
Charges exceptionnelles (VIII)			0,00	0,00
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)			0,00	0,00
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)				
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)			60 031,00	56 569,97
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)			59 623,42	52 447,76
RESULTAT DE L'EXERCICE			407,58	4 122,21
RENVIS	(2)	Dont produits concernant les entités liées		
	(3)	Dont intérêts concernant les entités liées		